                                        Guangxi CORERAY  Optical Communication Co.,Ltd.
Tel :+86-15677114556                   www.coreray.cn / www.coreray.com       Email：coreray@coreray.cn
4x4T   Optical Switch
产品描述：
    4x4T 光纤开关通过引导或阻断输入光信号至输出光纤实现光通道的连接。其采用专利（申请中）光
机械结构设计，并通过电控信号驱动。
锁定版本：驱动信号移除后仍保持选定光路；
非锁定版本：断电后恢复默认开/关状态。

                                        Guangxi CORERAY  Optical Communication Co.,Ltd.
Tel :+86-15677114556                   www.coreray.cn / www.coreray.com       Email：coreray@coreray.cn
订购信息:OSW-4X4T-B-C-D-E-F-G-H
A B C D E F G H
类型 波长 电压 开关类型 光纤类型 封装 光纤长度 连接器
2X4T
3X4T
4X4T
85=850
13=1310
15=1550
13/15=1310&1550
3=3V
5=5V
L=锁定
N=非锁定
SM=单模28
M5=50/125
M6=62.5/125
P4=PM460
P6=PM630
P7=PM780
P8=PM850
P13=PM1300
P15=PM1550
25=裸纤
90=900um套管
05=0.5m
10=1.0m
None=00
FP=FC/PC
FA=FC/APC
SP=SC/PC
SA=SC/APC
ST=ST/PC
LC=LC/PC
LA=LC/APC